Preisliste Lohnmost

Birkenfelder Safte

Apfeldirektsaft klar

Apfeldirektsaft trub

Apfeldirektsaft Schorle

Apfel-Kirsch Saft
Pfand

Birkenfelder Secco
Apfel Secco

Kirsch Secco

Flasche

1,05 €

1,05 €

1,05 €

1,15 €

0,15€

3,80 €

4,00 €

Apfel Holunderbliten Secco 4,00 €

giitig ab 27.09.2025

Kiste

6,30 €

6,30 €

6,30 €

6,90 €

2,40 €

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung Eigentum des Lieferanten.
KSK Birkenfeld BIC: BILADE55XXX IBAN DE 38 5625 0030 0000 234354
Raiffeisenbank ,,Nahe* ¢.G. BIC GENODEDIFIN IBAN DE 07 5626 1735 0000 164 312

Steuernummer 09/667/1008/5



