Landschaftspflegeverband Birkenfeld e.V.



Geschäftsführer Andreas Schäfer, Im Sonneneck 6 55758 Mackenrodt 06781/36665

Preisliste Lohnmost

Birkenfelder Säfte

	Flasche	Kiste
Apfeldirektsaft klar	1,05 €	6,30 €
Apfeldirektsaft trüb	1,05€	6,30 €
Apfeldirektsaft Schorle	1,05 €	6,30 €
Apfel-Kirsch Saft	1,15€	6,90 €
Pfand	0,15€	2,40 €

Birkenfelder Secco

Apfel Secco 3,80 €

Kirsch Secco 4,00 €

Apfel Holunderblüten Secco 4,00 €

gütig ab 27.09.2025